brennenstuhl®

Produktinformation

professionalLINE Steckdosenblock IP54 5m HO7RN-F
3G2,5 mit Kabelaufnahme, mit Befestigungspunkten
zum Hangen oder Montieren.

Mobiler Steckdosenblock zum flexiblen Einsatz auf der Baustelle, in der
Werkstatt und dem standigen Einsatz im Freien, IP 54.

- Ergonomischer schlag- und bruchfester Steckdosenblock in robuster Ausfiihrung.

- Umlaufende, praktische Kabelaufnahme zum Verstauen des Kabels.

« Spritzwassergeschiitzte Schutzkontakt-Steckdosen mit selbstschlieBenden Klappdeckeln zum
Schutz vor Verschmutzung.

- Beleuchteter 2-poliger Schalter mit Schutzhaube gegen Spritzwasser.

- Handliche Haltegriffe auf der Unterseite des Steckdosenblocks ermdglichen einfaches Auf- und
Abwickeln des Kabels.

- Befestigungsband: zum Fixieren des aufgewickelten Kabels.

- Lieferumfang: 1x professionalLINE Steckdosenblock (IP54) - in bester Qualitdt von brennenstuhl®

Hugo Brennenstuhl GmbH & Co.
Kommanditgesellschaft

Seestr. 1-3

72074 Tiibingen, Germany

Telefon: +49 (0) 7071-880 10
Telefax: +49 (0) 70 71-876 57
www.brennenstuhl.com
info@brennenstuhl.de

ILN-Nr. 40 07 123 00000 5
Technische Anderungen und Farbénderungen vorbehalten. Ust.-IdNr.: DE 146890047

All products in this catalogue are subject to technical changes.

Artikelnummer

Barcode
VPE

Kabelldnge

Kabelbezeichnung

Verpackung

Steckdosen gesamt

Max. Strombelastbarkeit

Farbe

Mit Entstorfilter

Produktgewicht (ohne
Verpackung)

Produktlange (ohne Verpackung)

Produktbreite (ohne Verpackung)

Produkthdhe (ohne Verpackung)

Produktgewicht (inkl. Verpackung)

Produktlénge (inkl. Verpackung)

Produktbreite (inkl. Verpackung)

Produkthdhe (inkl. Verpackung)

Kommanditgesellschaft, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRA 380573
Persdnlich haftende Gesellschafter:

H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRB 380156

9157450100
4007123651863

1

5m

HO7RN-F 3G2,5
Banderole, Schrumpffolie
4 Stck

16 A

anthrazit, orange

Nein

2,18kg

41,00 cm
18,00 cm
7,00 cm
2,19kg
41,10 cm
18,10 cm
7,10 cm

Dietmar Kailer; Geschaftsfiihrer: Dr. Wolfgang Dehler-Brennenstuhl,

Dipl.-Kfm. Sebastian Brennenstuhl

24.01.2020



Hugo Brennenstuhl GmbH & Co.
Kommanditgesellschaft

Seestr. 1-3

72074 Tiibingen, Germany

Technische Anderungen und Farbénderungen vorbehalten.
All products in this catalogue are subject to technical changes.

brennenstuhl®

Telefon: +49 (0) 7071-880 10
Telefax: +49 (0) 70 71-876 57
www.brennenstuhl.com
info@brennenstuhl.de

ILN-Nr. 40 07 123 00000 5
Ust.-IdNr.: DE 146890047

Design geschiitzt.

Kommanditgesellschaft, Sitz Tiibingen

Registergericht Stuttgart, HRA 380573

Persdnlich haftende Gesellschafter:

H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tiibingen

Registergericht Stuttgart, HRB 380156

Dietmar Kailer; Geschaftsfiihrer: Dr. Wolfgang Dehler-Brennenstuhl,
Dipl.-Kfm. Sebastian Brennenstuhl

24.01.2020



