











Produktinformation

professionalLINE Steckdosenblock IP54 5m H07RN-F 3G2,5 mit Kabelaufnahme, mit Befestigungspunkten zum Hängen oder Montieren.

Mobiler Steckdosenblock zum flexiblen Einsatz auf der Baustelle, in der Werkstatt und dem ständigen Einsatz im Freien, IP 54.

- Ergonomischer schlag- und bruchfester Steckdosenblock in robuster Ausführung.
- Umlaufende, praktische Kabelaufnahme zum Verstauen des Kabels.
- Spritzwassergeschützte Schutzkontakt-Steckdosen mit selbstschließenden Klappdeckeln zum Schutz vor Verschmutzung.
- Beleuchteter 2-poliger Schalter mit Schutzhaube gegen Spritzwasser.
- Handliche Haltegriffe auf der Unterseite des Steckdosenblocks ermöglichen einfaches Auf- und Abwickeln des Kabels.
- Befestigungsband: zum Fixieren des aufgewickelten Kabels.
- Lieferumfang: 1x professionalLINE Steckdosenblock (IP54) in bester Qualität von brennenstuhl®

Technische Attribute	
Artikelnummer	9157450100
Barcode	4007123651863
VPE	1
Kabellänge	5 m
Kabelbezeichnung	H07RN-F 3G2,5
Verpackung	Banderole, Schrumpffolie
Steckdosen gesamt	4 Stck
Max. Strombelastbarkeit	16 A
Farbe	anthrazit, orange
Mit Entstörfilter	Nein
Produktgewicht (ohne Verpackung)	2,18 kg
Produktlänge (ohne Verpackung)	41,00 cm
Produktbreite (ohne Verpackung)	18,00 cm
Produkthöhe (ohne Verpackung)	7,00 cm
Produktgewicht (inkl. Verpackung)	2,19 kg
Produktlänge (inkl. Verpackung)	41,10 cm
Produktbreite (inkl. Verpackung)	18,10 cm
Produkthöhe (inkl. Verpackung)	7,10 cm

Kommanditgesellschaft, Sitz Tübingen



Design geschützt.